PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017-2020

Ofício SM ECn2 672/2022 São Francisco de Assis, 28 de dezembro de 2022

Exmo. Sr.Prefeito
Paulo Renato Cortelini
Prefeito Municipal de São Francisco de Assis
Rio Grande do Sul

Prezado Senhor

Em atenção à formação do Conselho Municipal do Fundo de

Manutenção e Desenvolvimento da Educação Básica (FUNDES), informamos como

Representantes das Escolas do Campo da Rede Municipal de Ensino, da Secretaria Municipal

de Educação e Cultura: Titular: Ednara Roos Sacardí (CPF: 00424716054) e Suplente: Maria

Tarcema Gomes Berguemaier (CPF; 61201952034)

Atenciosamente

Gindri

iVetáría Munic'Pal ̂  Educação e Cultura

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ: 87.896.882/0001-01
RUA: JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 97610-000